3 – COMPENSO 

L'Istituto Comprensivo Statale di Civate, per la prestazione oggetto del presente 
contratto, a fronte dell'attività effettivamente e personalmente svolta dal docente Aldo 
Rampello, si impegna a corrispondere il compenso per un totale lordo di € 1.600,00 (Euro 
milleseicento/00) comprensivo di ogni onere / fiscalità e/o spesa. 

Il compenso sarà liquidato al termine della scadenza contrattuale previa presentazione di 
una relazione di fine attività e regolare avviso di parcella. 

ART. 4 – RISOLUZIONE CONTRATTO 

L’Istituto Comprensivo Statale di Civate, si riserva la facoltà di risolvere, in qualsiasi